
KOHILAKOHILA
12.12 kell 18.00 Jõuluehete tegemise töötuba Hageri 
rahvamajas 

13.12 kell 16.00-21.00 Kohila jõulumaa: suur talve 
tantsupidu ja jõululaat Kohila Vabaduse platsil 

13.12 kell 16.00-21.00 Kohila tegevus- ja teraapiakes-
kuses Katikodu käsitöötoodete müük 

14.12 kell 11.00 Koduste laste jõulupidu Hageri rah-
vamajas 

15.12 kell 9.00-15.00 Kohila jõulukuu laat Kohila 
raudteejaama platsil

21.12 kell 19.00 Maria Listra ja Piia Paemurru kontsert 
"Jõuluootus" Hageri kirikus

27.12 kell 20.00 Vana aasta ärasaatmispidu Hageri 
rahvamajas

1.01.2025 kell 00.25 Vallavanema uusaastatervitus 
Kohila Vabaduse platsil

NÄITUSED
Kuni 16.12 Anne Pikkovi illustratsiooninäitus Kohila 
raamatukogus

12.12 - 25.01.25 Made Balbati näitusmüük: tooted 
muinasjutupiltidega, Kohila raamatukogus

Kuni 30.01.25 Miniatuurmeister Richard Kaljo: eksliib-
rised Andres Aruoja kollektsioonist, Kohila raamatuko-
gus

Sündmused:
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Kohila valla aasta küla ja sädeinimene 2024 
15. novembril 2024 toimus Hageri rahvamajas 
Kohila valla traditsiooniline külade tänupidu, kus 
kuulutati välja Kohila valla aasta küla ja sädeini-
mene. Peo korraldas eelmisel aastal aasta küla tiitli 
pälvinud Rabivere küla. 

Prillimäe – 2024. aasta Kohila valla aasta küla
Prillimäe alevik paistab silma aktiivse ja edumeelse kogukon-
nana. Viimastel aastatel on külaelanikud olnud eeskujuks nii 
spordi- kui ka kogukonnaürituste korraldamisel. Prillimäe on 
olnud Kohila valla külade spordipäeva eestvedaja kolm aastat 
järjest, näidates üles muljetavaldavat organiseerimisvõimet ja 
koostööoskust.

Aleviku üheks oluliseks saavutuseks on mänguväljaku ja 
puhkeala uuendamine, mis on tänu kohalike elanike ja spon-
sorite koostööle saanud uue hingamise. See pole mitte ainult 
koht noortele sportimiseks, vaid ka oluline kogukonna koos-
käimiskoht.

Lisaks on Prillimäe inimesed aktiivselt osalenud Kohila 
valla spordiüritustel ja esindanud valda edukalt ka maakonna-
võistlustel.

Kairis Kontus – Kohila valla aasta sädeinimene
Kohila valla 2024. aasta sädeinimeseks kuulutati Kairis Kon-
tus, kelle pühendumus ja loovus on rikastanud kogukonna elu 
ning toonud valla kultuurielu keskmesse unustamatuid hetki.

Kohila Hoovide Teater, mida Kairis Kontus on aastaid ve-
danud, on saanud suviste kogukonnaürituste oodatud tradit-
siooniks. Tema juhendatud etendused, mis toimuvad inimeste 
koduhoovides, on kodused ja soojad, kuid samas professionaal-
sed. See projekt on andnud kohalikele asjaarmastajatele või-
maluse teatritegemiseks ning loonud tugevaid kogukondlikke 
sidemeid.

Lisaks teatrile on Kairis algatanud Kohila garaažimüü-
gi, mis sai augusti lõpus sooja vastuvõtu osaliseks. Üritus tõi 
kokku 31 müügikohta ja edendas lisaks taaskasutusele ka 
kogukonna omavahelist suhtlust. See projekt tõi esile Kairi-

Jõulurõõmu südameisse!

Kohila vallavolikogu ja vallavalitsus 
soovivad rahulikku jõulaega  

ja tegusat uut aastat!

se võime näha võimalusi seal, kus teised 
näevad väljakutseid, ning tema panuse 
ringmajanduse edendamisse.

Kairise tegevuste hulka kuulub ka 
aktiivne panustamine Kohila Käru-
ralli korraldamisse. See ainulaadne 
liikumisüritus, mis kutsub inimesi 
lustakale jalutuskäigule kärudega, 
on muutunud oodatud sündmuseks, 
mis toob osalejate näole naeratuse ja 
edendab kogukondlikku koostööd.

Hagri rahvamajas toimunud tänu-
pidu tõi esile, kui oluline on kohalike 
inimeste panus Kohila valla kogukonnaelu 

rikastamiseks. Tunnustused inspireerivad ja 
motiveerivad ka teisi kogukondi ja inimesi 
aktiivselt panustama Kohila valla elu edenda-
misse.

Järgmise aasta ürituse korraldamise au läheb 
aga tänavusele võitjale – Prillimäe alevikule, kes 

tõusis aasta küla tiitli vääriliseks.
Merle Beljäev

  Prillimäe aleviku tublid tegijad Kohila  
     aasta küla rändlipuga

  Kairis Kontus
Fotod: Merle Beljäev

A asta viimased päevad on aeg, mil peatume hetkeks, 
et vaadata tagasi möödunule ja mõelda eesootava-
le. 2024. aasta tõi meile nii meeldejäävaid märgilisi 

sündmusi kui ka väiksemaid tähendusrikkaid hetki. Tänan teid 
kõiki, kes te olete oma tegemiste ja hoolimisega ai-
danud hoida meie valda elava ja tugeva kogukon-
nana! See toob meid üksteisele lähemale ja 
loob soojust meie kodukohale.

Vaadates tagasi möödunud kuude-
le, tunneme uhkust selle üle, mida ole-
me üheskoos keerulisi aegu trotsides saa-
vutanud. Inimeste pühendumus ja hool oma 
kogukonna vastu on see, mis teeb meie kauni 
koduvalla eriliseks. Panustanud on selleks nii et-
tevõtjad, õpetajad, vabatahtlikud, pered, noored 
ja eakad. Ka vallajuhid- ja ametnikud pole oma 
energiat säästnud. Tänu kuulub kogu aktiivsele val-
larahvale.

Kuigi ajad pole kaugeltki lihtsad, loob uus aasta kindlas-
ti ka uusi võimalusi. Neid tuleb tulevikku investeerides targalt 

ära kasutada. Me panustame üheskoos koduvalla arengusse, 
hoiame oma kodukohta ja jätkame tööd parema elukeskkonna 
nimel. Loodan, et ka algav aastal toob palju hetki, kus saame 
koos naerda ja toredatel sündmustel kogukonda kuulumist 

nautida. Oleme üksteise vastu hoolivad, tähelepanelikud 
ja sõbralikud. See täiendavaid materiaalseid ressursse 

ju ei nõua.
Soovin, et aasta viimased päevad oleksid teie 

kõigi jaoks rahulikud ja täidetud rõõmuga. Leidke 
aega olla oma pere ja sõpradega, nautida koosole-

mist ja koguda jõudu ning positiivset energiat 
uueks algavaks aastaks. Kutsun teid üles hoidma 
optimismi ja üksteist toetama, nagu oleme alati 

teinud. 
Soovin teile kauneid jõule, särtsakat aastavahetust 

ja õnnelikku uut aastat, mis toob igasse kodusse rõõmu, 
tervist ja kordaminekuid!

Soojade tervitustega
Kaupo Männiste

Kohila Vallavolikogu esimees.
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Kohila vallavalitsus, 
Vabaduse 1, Kohila 79804, 
tel 489 4760   
e-post: vallavalitsus@kohila.ee

Kohila valla ajaleht
Toimetus:
Merle Beljäev, tel 5342 3483
e-post: merle.beljaev@kohila.ee
Keeletoimetaja:  
Hanna Mari Villsaar,  
e-post: h.m.villsaar@gmail.com
Väljaandja:
Kohila vallavalitsus
Küljendus  
PR Disain

Trükk:
Trükiteenused OÜ
Tiraaž: 3400

Järgmine ajaleht 
ilmub 9. jaanuar 2025

KOHILAKOHILA

Kohilas avati Confido Tervisekeskus

Vanemlik stress ja enesehoid

Kohila valla Vilivere tee läbis 
põhjaliku uuenduse 

Kohila valla tublide  
tunnustamine 

Kohila vallavolikogu tunnustamiskomisjon 
ootab kodanikelt, ühendustelt, organisat-
sioonidelt ja ettevõtetelt ettepanekuid sel-
le kohta, kes võiksid olla väärilised saama 
Kohila valla teenetemärki, vapimärki ja 
aastapreemiaid – parima ühenduse pree-
miat, aasta eluedendaja preemiat, elutöö 
preemiat – ning aunimetust „Kohila kulda-
väärt koolmeister”. 

Tunnustusettepanekud palume saata 
hiljemalt 5. jaanuariks 2025 Kohila val-
la veebilehel oleva SPOKU vormi kaudu  
(kohila.ee/tunnustused). 

Aumärkide, aunimetuste, preemiate kir-
jelduse ja omistamise korraga saab tutvu-
da Kohila valla veebilehelt www.kohila. ee. 
Tunnustuse omistamise otsustab vallavo-
likogu tunnustamiskomisjon. 

Tunnustamiskomisjon

Sel aastal rekonstrueeriti toetusrahadega Kohi-
la ja Vilivere vaheline teelõik, mille eesmärk oli 
parandada ligipääsu Kohila ettevõtlusalale ning 
pealinna piirkonnale. Projekti kogumaksumus 
oli 821 573 eurot. 
Vilivere tee muutus läbiviidud ehitustööde tulemusena ka-
sutajatele palju paremaks, muu hulgas rajati teele tolmuvaba 
kate, rajati uued bussipeatused, parandati sademevete ära-
juhtimist. Ligikaudu 600 000 eurot saadi toetust Raplamaa 
ühisprojekti „Atraktiivne Raplamaa ettevõtluskeskkond“ 
kaudu Euroopa Liidu toetusmeetmest "Piirkondlik atrak-
tiivne ettevõtlus- ja elukeskkond", ülejäänud 221 573 eurot 
panustas Kohila vald oma eelarvevahenditest. Ehitustööd 
teostas Šeiker Teed OÜ.

Kohila vallavanem Allar Haljasorg: „Tulemuslik raha-
taotlus PEEK-meetmest lõi eeldused kauaoodatud teein-
vesteeringu realiseerimiseks. Vilivere tee valmimine on jär-
jekordne tunnusmärk vallaruumi pidevast parendamisest, 
millest saavad kasu nii koolibussi kasutavad õpilased, piir-
konna inimesed, aga ka Kohila tööstuspark“.

Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse juhataja Janek 
Kadarik tõi esile, et sarnased arendustööd käivad ka Rapla-
maa teistes piirkondades. „Hetkel arendatakse Rapla Haigru 

ettevõtlusala, samuti toetab projekt Märjamaa ja Rebastemäe 
ettevõtlusalade arengut ning Järvakandi klaasiklastri kuju-
nemist. Suurem osa ehitustöödest on plaanis lõpetada 2025. 
aasta suveks,“ sõnas Kadarik. Lisaks infrastruktuuriprojektide-
le viiakse ellu ka mitmeid arendustegevusi, näiteks toetatakse 
noorte ettevõtlikkuse kasvu, tööstusettevõtete jätkusuutlikkust 
ja maakonna ettevõtlusalade ühisturundust.

Kohila vallavalitsus

Kohila Mõisakooli lastevanemate eelmisel koo-
litusel novembrikuus kuulsime, kui oluline on 
lastevanemate vaimne tervis. 30. jaanuaril kell 
18.00–20.00 olete taas oodatud meie tall-tõlla-
kuuri kuulama ja kaasa rääkima teemal “Vanem-
lik stress ja enesehoid”. Koolitajaks on sel korral 
Peaasi.ee nõustaja ja koolitaja Umberto Dorus 
Geerts. 
Umberto Dorus on hariduselt sotsiaalpedagoog, lisaks on ta 
õppinud sotsiaalpoliitikat. Viimased 15 aastat on ta tööta-
nud koolitaja, õpetaja ja nõustajana.

Umberto Doruse huviks vaimse tervise valdkonnas on 
vaimse tervise esmaabi, meeste vaimne tervis, lapsevanem-
lus ning psüühikahäirete või erivajadustega laste aitamine. 
Peaasjad MTÜ juures tegeleb ta lisaks koolitamisele noorte 
nõustamise ning oskuste treeninguga.

Enda vaimset tervist hoiab ta lastega mängides ja koos 
perega aega veetes. Ta võtab teadlikult aega sportimiseks, 

metsas käimiseks, raamatute lugemiseks ning igapäevasteks 
puhkehetkedeks. 

• Koolitusel räägime sellest, kuidas stress saab olla kasulik ja 
kahjulik.

• Kuidas ära tunda, et vaimne tervis on tasakaalust väljas. 
• Arutame, kuidas stressiga toime tulla.
• Harjutame koos kasulikke tehnikaid.

Koolitus on kõigile huvilistele tasuta. Osalemiseks palume re-
gistreerida, andes oma soovist teada 27. jaanuariks meiliaadres-
sile ingrid.oksaar@kohilamoisakool.ee.

Projekti toetab Kohila vallavalitsus.

Lapsevanemate koolituse  
töörühm

Kohila Mõisakool

Kolmapäeval, 4. detsembril avas OÜ Ennetus-
kliinik Kohilas aadressil Töötuse 5 uue tervise-
keskuse. Confido Tervisekeskuse nime all hak-
kab OÜ Ennetuskliinik Kohilas teenindama 
perearstinimistust N0607. Keskus on avatud es-
maspäevast reedeni kell 8–16.
„1. septembril loobus kohalik perearst oma nimistu (N0607) 
teenindamisest ning sellest ajast alates on olnud nimistul 
ajutine asendaja. Kuna sooviti leida püsivam lahendus, siis 
palus Tervisekassa OÜ Ennetuskliinikul appi tulla ja võtta 
üle nimistu N0607 teenindamine,“ ütles dr Mart Veerus, 
Rapla Confido Tervisekeskuse kliiniline juht.

Confido Tervisekeskus asub Kohila tervisekeskuse (Töös-
tuse 5) 2. korrusel kabinettides 204 ja 205. Keskus on ava-
tud tööpäeviti kell 8–16. Perearsti või õe vastuvõtule tulemi-
seks on vajalik eelregistreerimine Perearst24.ee veebilehel või 
helistades registratuuri telefoninumbril 6 700 600.

„Tervisekassa pilootprojekti raames avasime septembris 
Raplas Confido Tervisekeskuse, millega oleme piirkonda too-
nud juurde kolm noort üldarsti ja ühe perearsti, kes hindavad 
meeskonnatööd, kaasaegseid ravimeetodeid ning head koos-
tööd oma patsientidega. Tervisekassa – ja ka meie patsientide 
– tagasiside meie Rapla tervisekeskusele on olnud positiivne,“ 
lisas dr Veerus.

Confido Tervisekeskus Kohilas
Avatud: E-R kl 8–16
Aadress Tööstuse 5, 2. korrus, kabinetid 204 ja 206
Telefon: 6 700 600 
E-post: kohila@confido.ee
Vastuvõtule tulemiseks on vajalik eelregistreerimine 
aadressil Perearst24.ee . 
Telefoni teel saab pöörduda registratuuri E–R kl 8–18 
numbril 670 0600.

Kas oled Kohila valla elanik?
Kui elad Kohila vallas, kuid ei ole veel end valla elanikuks 
registreerinud, tee seda kindlasti enne 31. detsembrit! See otsus 
tagab, et alates 1. jaanuarist 2025. aastal hakkab Sinu tulumaks 
laekuma Kohila valla eelarvesse, toetades nii koduvalla arengut 
ja tulevikku. Lisaks aitab see meil saada parema ülevaate elanike 
arvust, et saaksime tõhusamalt planeerida ja pakkuda valla 
teenuseid, toetusi ning lasteaia- ja koolikohti. Ole osa valla edust 
ja panusta oma kodukoha arengusse!

Kohila vallavalitsus

Alates 26. novembrist täidan Kohila vallavalitsuses 
sotsiaalnõuniku ametikohta, kus minu peamine 
tööülesanne on sotsiaalvaldkonna korraldamine ja 
vajaliku abi osutamine Kohila valla elanikele. 
Olen eelnevalt avalikus sektoris töötanud Harjumaa valdades 
sotsiaalhoolekande ja lastekaitse valdkonnas. Oman sotsiaal-
valdkonna kõrgharidust ja olen läbin erinevaid täiendkoolitusi. 
Viimased aastad olen keskendunud täiendõppes lapsevanemate 
vaheliste hooldusõiguse ja suhtluskorra vaidluste kohtuvälise-
le lahendamisele. Mulle meeldib suhelda inimestega ja leida 
nendega koos lahendusi. On hea näha, kui mõni inimene saab 
päriselt abi.

Angela Põder
Sotsiaalnõunik

5556 0086
angela.poder@kohila.ee

SAAME TUTTAVAKS

Uus töötaja Kohila 
vallavalitsuses

Foto: Merle Beljäev
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24. novembril toimus Eesti Muusikakoolide Liidu 
traditsiooniline tunnustusgala Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemias. Auhinnatseremoonial tõsteti 
esile õpetajad, juhid ja noored muusikud, kes on 
andnud märkimisväärse panuse Eesti muusikaha-
riduse edendamisse. Kohila Kunstide Kooli tublid 
õpetajad Meelika Välimäe ja Aigar Kostabi tõid 
koju olulisi tunnustusi.

Meelika Välimäe – õpetaja tänupreemia laureaat
Meelika Välimäe, Kohila Kunstide Kooli pühendunud puhk-
pilliõpetaja, sai üheks hinnatud õpetaja tänupreemia laureaa-
diks. See auhind, mis anti üle vaid kaheksale õpetajale üle Eesti, 
tunnustab Välimäe erakordset panust noorte muusikute juhen-
damisel ja inspireerimisel. Välimäe õpilased on silma paistnud 
nii piirkondlikel kui ka üleriigilistel konkurssidel ning tema 
töö on aidanud tõsta Kohila Kunstide Kooli puhkpillimuusika 
kvaliteeti.

Aigar Kostabi – elutööpreemia nominent
Kogenud puhkpilliõpetaja ja dirigent Aigar Kostabi, kes 

on olnud Kohila Kunstide Koolis aastaid hinnatud pedagoog 
ja mentor, oli üks kuueteistkümnest elutööpreemia nominen-
dist. See prestiižne kategooria tunnustab õpetajaid, kelle panus 
muusikaharidusse on olnud pikaajaline ja inspireeriv. Kostabi 
karjäär, mis hõlmab aastakümneid pühendunud tööd noorte 
muusikute arendamisel, on jätnud sügava jälje Eesti muusi-
kaelule.

Kohila Kunstide Kool paistis eriliselt silma, kuna just sel-
le kooli õpetajad valiti esindama Loode-Eesti regiooni, kuhu 
kuulub 26 muusikakooli. See saavutus peegeldab Kohila Kuns-
tide Kooli kõrget taset ja pühendumist muusikahariduse eden-
damisele.

Kohila Kunstide Kooli õpetajad särasid Eesti 
Muusikakoolide Liidu tunnustusgalal

Lisaks õpetajatele anti galal üle tunnustused kategooriates 
aasta noor muusik, muusikahariduse sõber ja aasta muusika-
kooli juht. Üritus oli ülistus Eesti muusikaharidusele ja selle 
kujundajatele – õpetajatele, koolijuhtidele ja toetajatele, kes 
tagavad, et muusikaõpe areneks ja jõuaks kõigi Eesti noorteni.

Kohila Kunstide Kooli direktori Inga Heamägi sõnul on 
Meelika Välimäe ja Aigar Kostabi saavutused suureks inspirat-
siooniks kogu kooliperele. „Need tunnustused kinnitavad, et 

meie kooli panus Eesti muusikaharidusse on märkimisväärne 
ja jätkusuutlik. Meie õpetajad on tõelised oma ala tipud,“ tõdes 
Heamägi.

Kohila vald võib olla uhke, et nende muusikakool mitte ai-
nult ei paku kvaliteetset muusikaõpet, vaid kasvatab ka õpeta-
jaid, kes tõstavad esile kogu Loode-Eesti regiooni muusikaelu.

Merle Beljäev

26. novembril tähistati kodanikupäeva märgilise 
sündmusega Teenuse mõisas, Märjamaa vallas, kus 
austati Raplamaa kogukondade säravaid algatusi. 
Kodanikupäev, mis loodi teadvustamaks Eesti ko-
daniku staatust ja tähtsust, on muutunud oluliseks 
sündmuseks ka kohalike kodanikualgatuste tähis-
tamiseks. Tänavu esitati kaalumiseks 20 kandidaa-
ti, millest tunnustuse pälvis 17 tegu.  
Raplamaa Aasta Tegu 2024 tiitli pälvis Paluküla Mäe Keskuse 
teenindusmaja rajamine. 

Kohila vallast olid nominentide hulgas kaks tegu. Raplamaa 
Partnerluskogu eritiitli saanud “Tegu noortele”: Aespa rattapar-
gi rajamine. Kohila vallas rajatud Aespa rattapark, mida koor-
dineeris MTÜ Aespa Kodu, sai erilise tunnustuse kui noorte-
sõbralik ja aktiivset liikumist toetav projekt. Pumptrack-rajatis 
ja rattarajad on kujunenud noorte seas populaarseks ajaveetmis-
kohaks, rikastades piirkonna vaba aja veetmise võimalusi. Tei-
se teona oli nominentide hulgas Kohila Mõisakooli Jõemaja 
loomine, kus eraalgatuslikult renoveeritud algklasside maja ta-
gab Kohila lastele kaasaegsed õpitingimused. Andres Oksaare 
ja MTÜ Kohila Mõisakool panus tõstab esile hariduse tähtsust 
jätkusuutliku kogukonna arendamisel.

Raplamaa aasta sädeinimeste nominentide hulgas oli kaks 
Kohila tublit tegijat, kes on oma algatustega kogukondadele 
eeskujuks.

Raplamaa Aasta Tegu 2024: 
tunnustus südamega tegijatele
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Kaisa Högren, Adila ja Pihali küla särasilmne eestvedaja, 
on juba aastaid juhtinud projektipõhiseid tegevusi, aidates luua 
strateegilise arengukava ja unistades külamaja rajamisest.

Kairis Kontus, Kohila valla kultuurielu elavdamise jõud, 
on toonud kogukonna ellu teatri, taaskasutusüritused ja liiku-
misrõõmu. 

Raplamaa aasta küla 2024 nominentide hulgas olid Rabi-
vere küla ja Prillimäe alevik. Neid tõsteti esile aktiivse ko-
gukonnatöö eest, mis ulatub spordiväljakute rajamisest kuni 
ürituste korraldamiseni. Rabivere küla, mida ühendab loodus-
kaunis rabaäärne asukoht, ja Prillimäe alevik, mis on muu-
tunud aktiivsest „magalast“ koostööd tegeva kogukonna ees-
kujuks, on tõestanud, et kohalike elanike pühendumus võib 
muuta paikkonna atraktiivseks ja elavaks.

Raplamaa Aasta Tegu konkursi hindamiskomisjoni eesotsas 
olid Andra Liibek, Inge Põlma ja Tanel Viks, kes rõhutasid kõi-
gi nominentide olulist panust. Ürituse lõpus anti tunnustused 
üle Raplamaa Omavalitsuste Liidu ja RAEK-i juhtide poolt.

Merle Beljäev
Allikas: Raplamaa Partnerluskogu ja  

Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus

Eritiitel

Allar Haljasorg, Meelika Välimäe, Kai Ruljand, Aigar Kostabi ja Inga Heamägi

Rabivere Raina Ventsli ja Anders Oksaar

 Raplamaa aasta sädeinimeste nominent Kairis Kontus
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Kohila valla kaasava eelarve 
hääletuse tulemused on selgunud: 
enim hääli sai madalseiklusrada 
Aespa lasteaia juurde

 
  

Hääletustulemuste jaotus
Elanikud jagasid oma toetuse nelja ettepaneku vahel:

Madalseiklusrada Aespasse 

Pärimuste ja mälestuste kaev 

Madalseikluspark Aespasse 

Jõuluvalgus Aespa tänavapilti

Kes osales hääletusel?

Keskmine hääletaja oli 41-aastane naine.

Vanuse jaotus:

16–19-aastased:    24

20–29-aastased:    75

30–39-aastased:  262 

40–49-aastased:  176

50–59-aastased:    87

60–69-aastased:    38

70–79-aastased:    18

80+ aastased:      4

Vanim hääletaja oli 90-aastane, näidates,  
et kaasava eelarve protsess on oluline kõikidele põlvkondadele.

Kohila valla 2025. aasta 
kaasava eelarve hääletus 
tõi kaasa suure osalus-
aktiivsuse – kokku andis 
oma hääle 684 vallaela-
nikku. Rahvahääletusel 
osutus populaarseimaks 
projektiks madalseiklus-
rada Aespasse, kogudes 
343 häält.

Võitnud projekt: 
madalseiklusrada Aespasse

Asukoht: Suvila tee 27, Aes-
pa – Kohila valla omandis olev 
kinnistu Aespa-Sutlema lasteaia 
Metsaveere maja läheduses.

Investeering: hinnanguline 
maksumus on 15 000 eurot.

Projekti eesmärk on luua 
Aespa ja Sutlema piirkonna las-
tele võimalus liikuda ja mängida 
turvalises keskkonnas. Aespa ale-
vikus, kus elab aastaringselt üle 
2000 inimese ja suvisel perioodil 
kuni 6000, puuduvad praegu 
avalikud mänguväljakud või ma-
dalseiklusrajad. Projekti raames 
oleks 2025. aasta suveks valmiv 
seiklusrada lisaks kohalikele las-
tele kasulik ka lasteaialaste liiku-
mistundide rikastamiseks.

Madalseikluspargi rajamine 
on suunatud Kohila vallas elava-
te laste ja perede heaolu paran-
damisele. See toob kasu mitte 
ainult Aespa piirkonnale, vaid 
ka kogu valla lastele, pakkudes 
alternatiivi nutiseadmetes aja 
veetmisele.

Projekt „Madalseiklusra-
da Aespasse“ tõotab kujuneda 
oluliseks kogukondlikuks in-
vesteeringuks, pakkudes lastele 
turvalist ja lõbusat ajaveetmis-
võimalust ning aidates kaasa ter-
vislike eluviiside edendamisele. 

Sooline jaotus:

415 
(61%)

269 
(39%)

 12 häält
81 häält

343 häält
248 häält
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Eesti Rahvusraamatukogu ja Kultuuriministee-
rium koostöös rahvaraamatukogudega viisid käes-
oleva aasta kevadel läbi Eesti rahvaraamatukogu-
des lugejate rahuloluküsitluse. Küsitlus korraldati 
11.–24. aprillini 2024 Microsoft OneDrive’i veebi-
küsitlusena, samuti sai sellel ajal vastata küsimusti-
kule raamatukogudes kohapeal pabervormis. 
Lugejatel paluti hinnata 10 palli skaalal, kui rahul olete viimase 
raamatukogu külastusega, lisaks oli võimalus lisada kommen-
taare – mis raamatukogus meeldib ja mis võiks olla teisiti. Kü-
sitlus oli anonüümne, kuid soovi korral sai vastaja lisada enda 
e-posti aadressi. Kultuuriministeerium seadis eesmärgiks taga-
da ühtne küsitluse metoodika ja lähenemine üle Eesti, et saada 
terviklik ülevaade raamatukoguteenustega rahulolust ning sa-
mas võrrelda ka erinevate piirkondade tulemusi. Üle-eestilise 
rahvaraamatukogude rahuloluküsitluse üldist lühikokkuvõtet 
on huvilisel võimalik lugeda Eesti Rahvusraamatukogu kodu-
leheküljelt https://www.rara.ee/uudised/kokkuvote-rahvaraa-
matukogude-rahulolukusitlusest-kevadel-2024/.

Rahulolu Kohila ja Hageri raamatukogudega
Kohila vallas vastas rahuloluküsitlusele kokku 149 lugejat, 
sh oli Kohila raamatukogus 116 ja Hageri raamatukogus 33 
vastajat. Küsitluse korraldamisest andsime lugejatele teada raa-
matukogu koduleheküljel  https://www.kohilaraamatukogu.
ee/, ajaveebis https://hageriraamatukogu.blogspot.com/ ning 
raamatukogu sotsiaalmeedia kanalites. Jagasime infot küsitlu-
se toimumise kohta ka Kohila valla elanike Facebooki grupis, 
samuti sai küsitlusele vastata Hageri ja Kohila raamatukogudes 
kohapeal pabervormis. 

Küsitluse eel oli Kultuuriministeerium sihiks seadnud, et 
vastajate arv moodustaks vähemalt 10%  iga raamatukogu ül-
disest lugejate koguarvust. Kuna küsitlus toimus väga lühikese 
perioodi jooksul, siis see kriteerium osutus lõpuks paljudele 
raamatukogudele kättesaamatuks. Kohila vallas moodustas 
vastajate arv 6,2% meie lugejate koguarvust, mis oli Rapla 
maakonna teiste raamatukogudega  võrreldes siiski väga hea 
osalusprotsent.

Rahvaraamatukogude rahuloluküsitlus näitas, et Kohila 
raamatukogu keskmine rahuloluhinne 10 palli skaalal oli 9,78 

Raamatukogu rahuloluküsitluse tulemused

ja Hageri raamatukogul koguni 9,90. Välja võib tuua, et Eesti 
keskmine lugejate rahuloluhinne rahvaraamatukogudega oli 
küsitluse tulemusel 9,72. 

Mis siis meie lugejatele raamatukogus meeldib ja 
mis võiks olla teisiti?
Kohila raamatukogu kohta toodi positiivse poole pealt esile 
sõbralikke, abivalmis ja vastutulelikke töötajaid, individuaal-
selt lähenemist lugejale, väga asjatundlikku ja meeldivat tee-
nindust ning professionaalseid töötajaid, kes oskavad nõustada 
hea raamatuga. Lisaks kiideti kena, hubast ja kodust miljööd, 
rahulikku ja mõnusat õhkkonda, meeldivat keskkonda, alati 
sooja vastuvõttu ning toredat lasteraamatute ala. Avaldati arva-
must, et Kohila raamatukogu on ilusaim raamatukogu Eestis. 
Kiideti võimalust saada raamat kätte endale sobival ajal raa-
matukapist. Vastajatele meeldis, et toimuvad erinevad näitused 
ning koosviibimised.  Kiideti head raamatute valikut, võima-
lust end raamatu ootejärjekorda panna ja Rikswebi (https://
raplamaa.webriks.ee/) kaudu raamatuid raamatukappi tellida.

Hageri raamatukogu kohta toodi esile väga head, abival-
mis, vastutulelikku, sõbralikku, rõõmsameelset ja personaalset 
teenindust ning sooja suhtumist. Kiideti töötaja head raamatu-

te soovitamist ja uudiskirjanduse tutvustamist, koostööd koo-
liga ja raamatukogutundide tegemist, samuti Hageri ja Kohila 
raamatukogu tihedat koostööd raamatute tellimisel Kohilast 
Hagerisse ja vastupidi. Toodi välja, et Hageri raamatukogu on 
väike ja armas, toreda ning sõbraliku õhkkonnaga hubane raa-
matukogu.

Kui vaadata, et mis võiks raamatukogudes teisiti olla, siis ka 
siin oli lugejatel soovitusi ja ettepanekuid. Kohila raamatuko-
gu juures võiks olla rohkem parkimiskohti, raamatukoguhoo-
nesse ei saa lapsevankriga siseneda (raamatukogu välisukse ees 
on kõrge lävepakk), lahtiolekuaegadest sooviti rohkem avatud 
aegu, toodi välja, et raamatukogu võiks rohkem kutsuda esine-
ma poliitikuid, rohkem teha töötubasid ja lastele ettelugemisi. 
Sooviti ka, et raamatukogu telliks rohkem uusi raamatuid, suu-
remas eksemplaarsuses Eesti autorite teoseid ja samuti rohkem 
ingliskeelset kirjandust, sh inglisekeelset klassikalist kirjandust. 
Lisaks avaldati soovi, et Kohila raamatukogus oleks laenutu-
sautomaat. 

Hageri raamatukogu kohta toodi välja, et võiks olla roh-
kem ruumi, et oleks võimalik korraldada kohtumisõhtuid au-
toritega ja et raamatukogus oleks laste lugemispesa/nurk. Soo-
viti, et oleks rohkem uusi raamatuid. Lisaks kurvastati selle üle, 
et Hageri raamatukogus on jahe ja töötaja peab külmetama. 
Toodi ka välja, et kõik raamatukoguhoidjad võiksid osata luge-
missoovitusi jagada.

Suur tänu kõigile rahuloluküsitluses osalejatele! 
Hageri ja Kohila raamatukogu ootavad ikka kõiki raamatu-
sõpru raamatukogusid külastama ja head kirjavara laenama. 
Kohila raamatukogus on detsembrikuus avatud ka erilised 
kunstinäitused: „Miniatuurimeister  Richard Kaljo: eksliibri-
seid Andres Aruoja kollektsioonist“ näitusesaalis ning graafiku 
ja illustraatori Made Balbati muinasjutupiltidega kunstitoode-
te näitus raamatukogu fuajee vitriinkappides. Lasteosakonnas 
saab 16. detsembrini vaadata kunstnik Anne Pikkovi imelist 
illustratsiooninäitust.

Kohtume raamatukogus!

Kristiina Bender
Kohila raamatukogu juhataja

27. novembril tähistas Kohila raamatukogu juha-
taja Kristiina Bender märkimisväärset verstaposti 
– 25 aastat tööd Kohila raamatukogus. Kristiina 
on Kohila raamatukogu juhtinud alates 2002. aas-
tast, olles selle aja jooksul kujundanud raamatuko-
gust tõelise kogukonna südame.
Kristiina armastus raamatute vastu sai alguse juba lapsepõlves. 
„Lapsena mulle tohutult meeldis lugeda, koduraamatukogus 
lugesin kõik raamatud läbi ja nii olin noorena Kohila raama-
tukogus igapäevane külastaja,“ meenutab ta. Loomulik jätk 
sellele kirglikule suhtele oli raamatukogunduse eriala valimine 
Viljandi Kultuurikolledžis.

„Raamatukogudes töötamine on mulle olnud siiani väga 
hingelähedane,“ kinnitab Kristiina. Esimesteks kogemusteks 
olid praktika-aastad Kohila, Rapla ja Pääsküla raamatukogu-
des, millele järgnes töö Tallinna Keskraamatukogus. 1999. 
aastal jõudis ta tagasi kodusesse Kohilasse, kus alustas raama-
tukoguhoidjana ning juba kolm aastat hiljem asus ta juhataja 
ametisse.

Kohila raamatukogu areng
Kristiina hinnangul on Kohila raamatukogu arengus olnud üks 
suurimaid samme oma maja saamine. 2010. aastal kolis raa-
matukogu ajaloolisesse renoveeritud aidahoonesse. „Tol ajal oli 
kaalumisel mitu ideed – kas ehitada uus hoone, rentida ruumid 
või renoveerida olemasolev hoone. Otsus renoveerida aidahoo-
ne oli ainuõige,“ rõhutab ta.

Uue maja valmimisperiood oli väljakutseterohke aeg, kuna 
Kristiina viibis sel ajal väikese lapsega kodus. Suur töö reno-
veerimise ja valmimisprotsessi koordineerimisel jäi juhataja 
kohusetäitja Tiiu Talu õlule. „Tiiu tegi tohutult head tööd, et 
raamatukogu uued ruumid õigeks ajaks valmis saaksid. Olen 
talle selle eest väga tänulik,“ märgib Kristiina.

Tehnoloogilised muutused on samuti mänginud olulist rol-
li. „2000. aastal saime oma esimese arvuti, millega hakkasime 
fondi raamatukoguprogrammi sisestama. Varem olid kasutusel 
alfabeetilised ja süstemaatilised kaartkataloogid, mis eeldasid 
raamatukoguhoidjalt põhjalikke teadmisi kirjandusest. Täna-

Kohila raamatukogu hing Kristiina Bender – 
25 aastat kirge ja pühendumist

päeval on lugejatele kättesaadavad veebipõhised broneerimis-
teenused ja isegi audio- ja e-raamatud,“ selgitab Kristiina.

Kogukonna kooskäimise koht
Kohila raamatukogu pole lihtsalt laenutuskeskus, vaid kogu-
konna kohtumispaik. „Raamatukogu on kasvanud ja arenenud 
koos vallaga. Meie maja on täis energiat ja elu, siin kohtuvad 
erinevad põlvkonnad, lapsed ja täiskasvanud,“ räägib Kristiina. 
Lisaks raamatutele saab raamatukogus nautida kunstinäitusi, 
mängida PlayStationit, osaleda töötubades või kuulata külalis-
kirjanike lugusid.

Statistika räägib selget keelt – 1999. aastal oli Kohila raama-
tukogul 1177 lugejat, kellest 382 olid alla 16-aastased. 2023. 
aastal oli lugejaid juba 2066, neist 802 nooremad kui 16.

Raamatukogu ja kogukonna tugi
Kristiina rõhutab, et sellist arengut poleks olnud võimalik saa-
vutada ilma kogukonna tugeva toeta. „Kohila vald on olnud 
alati kultuuri toetav. Suurt tänu väärivad endine alevivanem 
Vahur Soikmets ja varasem vallavanem Hillar Kalmet, kes us-
kusid raamatukogu arengusse,“ tunnustab ta.

„Erilisi hetki on palju,“ tunnistab Kristiina, „aga eriliselt 
meenuvad need inimesed, kellega olen erinevatel aegadel koos 
töötanud. Ilma kolleegideta poleks Kohila raamatukogu see, 
mis ta täna on.“

Lemmikraamatute kohta küsides toob Kristiina välja Mee-
lis Friedenthali teosed „Mesilased“ ja „Inglite keel“, aga ka hil-
jutised lemmikud nagu Urmas Vadi „Kuu teine pool“ ja Lille 
Roometsa „Härjasoo hingevaras“.

Tulevikule mõeldes
Raamatukogu tulevikku vaadates unistab Kristiina uuendus-
test, mis rikastaksid külastajate kogemust veelgi. „Tahaksime 
rajada välimalelaua ja soetada iseteenindusautomaadi. Hetkel 
on finantsiliselt keeruline, aga unistused ootavad oma aega,“ 
jagab ta.

Järgmisel aastal ootab raamatukogu ees 100. sünnipäev ja 
Eesti raamatu 500 aasta tähistamine. „Alustame raamatuaas-
tat 30. jaanuaril, kui külla tuleb kirjanik Piret Jaaks,“ avaldab 
Kristiina.

Oma 25. tööjuubelit tähistas Kristiina kolleegidega, mee-
nutades möödunud aegu ja endisi töökaaslasi. Tunnustuse 
kohta ütleb ta tagasihoidlikult: „Keegi ei tee tööd tunnustuse 
pärast, aga seda on alati tore saada. Mulle on kõige suurem 
rõõm, et olen saanud teha oma lemmiktööd.“

Kristiina Bender on vaieldamatult inimene, kes on pühen-
dunud Kohila raamatukogu ja kogukonna heaolule. Tema sü-
damega tehtud töö on väärt imetlust.

Merle Beljäev

343 häält
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Kaupo Männiste, armastatud muusik ja perebändi 
hing, tähistas hiljuti oma 60. juubelit erilisel moel 
– tasuta kontserdiga Hageri rahvamajas. 

Muusika juurde juhatasid sõbrad
Männiste muusikuteekond algas noorukieas, kui muusikahu-
vilised sõbrad tutvustasid talle kitarrimängu. „Tinistasin kitarri 
ja laulmine oli alguses pigem lõbu pärast,“ meenutab ta. Esi-
mene tõsisem muusikaline projekt oli kitarriduo sõber Mati 
Altoniga, mis saavutas kohaliku tuntuse. Ometi tõi elu kääna-
kuid – sõjavägi katkestas dueti, kuid ei summutanud Männiste 
loomingulist sädet. Aastal 1985 sündis ansambel „Terav Pilk“, 
mille prooviruumid ja tehnika tagas Pimedate Ühing. Kuigi 
ansambli nimi viitab nägemisele, oli see pigem sümboolne, kui 
seotud liikmete füüsiliste omadustega.

„Terav Pilk“ keskendus peamiselt kantrimuusikale, mis oli 
tollal Eestis ülimalt populaarne. „Oleme esinenud pulmades, 
kolhoosipidudel ja loomulikult ka suurimatel kantrifestiva-
lidel, näiteks menukal Harku Kantril,“ räägib Kaupo. Kuigi 
1994. aastal andis ansambel oma viimase kontserdi, jäi nende 
looming paljudele südamesse. Viis salvestatud lugu on ka täna 
YouTube’is kuulatavad.

Muusika ja pere – harmooniline kooslus
Pärast ansambli lõppemist jäi pillimäng mõneks ajaks kõrva-
le. See muutus, kui Männiste hakkas kitarri saatel laulma oma 
väikesele tütrele Meritile. Hiljem liitus muusikalises protses-
sis ka poeg Märten. Koos osaleti edukalt lauluvõistlustel, mis 
pani aluse Männiste Perebändile. „Meie repertuaar ja stiil on 
aastatega küpsenud,“ tõdeb Kaupo, kelle lapsed on nüüdseks 
saavutanud edu ka sooloartistidena.

Perebändi kõrvalt on Kaupo tegutsenud ka teiste muusika-
liste kooslustega ja jaganud lava Eesti tuntud artistidega. Kuid 
kõige kodusem tunne valdab teda ikka perebändiga esinedes: 
„Perega laval olemine on minu jaoks eriline ja südameläheda-
ne.“

60. juubelikontsert – austusavaldus loomingule ja 
sõpradele
Juubelile lähenedes otsustas Männiste tähistada seda tähendus-
likul ja siiral moel – kontserdiga, kus kõlasid tema enda loodud 
laulud. „Tahtsin jagada oma muusikat sõprade ja fännidega,“ 
selgitab ta. Õhtu oli jagatud kahte ossa: esimene pool kesken-
dus Männiste autoriloomingule ja perebändi esinemisele, teine 
tõi lavale taaselustunud „Terava Pilgu“.

Kaupo Männiste: muusika on 
viis jagada rõõmu ja hetki

Laval olid teiste seas Tõnu Raadik, Toomas Vavilov ja Priit 
Aimla, kes lisasid õhtule erilise sära. „See oli liigutav ja täis nos-
talgiat, eriti see, et meie kunagise helimehe poeg, Madis Kalju-
laid, kandis helitehniku rolli,“ meenutab Kaupo.

Publiku vastuvõtt oli soe ja südamlik. „Saal oli rahvast täis, 
isegi Saaremaalt oli kohale tuldud. Emotsioonid, mida publik 
edasi andis, olid hindamatud,“ kirjeldab Kaupo. Kõige liigu-
tavam hetk oli tema sõnul siiski see, kui pärast kontserti jagati 
siiraid tänusõnu.

Muusika kui eluviis
Kaupo Männiste jaoks on muusika rohkem kui hobi või töö – 
see on viis, kuidas jagada hetki ja emotsioone. „Olen tänulik, 
et saan tegeleda millegagi, mis mulle tõeliselt rõõmu pakub,“ 
sõnab ta. Kuigi ta ei pea end suureks unistajaks, loodab ta, et 
muusika on jätkuvalt viis, kuidas inimesi puudutada ja inspi-
reerida.

Männiste soovitab noortel muusikahuvilistel olla julged ja 
leida oma tee: „Ärge kartke katsetada ja eksida. Leidke see, mis 
teid tõeliselt inspireerib, ja jagage seda maailmaga.“

Männiste juubelikontsert jättis kustumatu jälje nii esinejate 
kui ka publiku südamesse. Need, kellel polnud võimalust sel-
lest osa saada, saavad nautida kontserdi ülevaadet YouTube’is.

„Muusika pole pelgalt meloodia, vaid elu jagamine teis-
tega,“ võtab Kaupo Männiste oma teekonna kokku.

Foto: Aare Hindremäe

Foto: Signe Jürjendal

Foto: Piret Linnamägi

Vasakult Tõnu Raadik, 
Toomas Vavilov, Villu 

Viirsalu, Märten Män-
niste, Ants Õnnis, Merit 

Männiste, Are Jaama. 
Kaupo Männiste  

esiplaanil

Noor muusik Kaupo 17-aastasena

Männiste Perebänd - Märten, Kaupo, Merit
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Sutlema-Aespa lasteaed andis välja oma ajalehe
Sügisel, kui õppeaasta oli hoo sisse saanud, 
arutasid käputäis Sutlema-Aespa lasteaia 
töötajaid, et mis oleks, kui annaks välja 
päris oma ajalehe Metsalinnu Sõnumid. 
Mis oleks kui kajastaks toredaid laste-
aias toimunud sündmusi? Mis oleks, kui 
paneks sinna naljakaid laste ütlusi? Mis 
oleks, kui teeks töötajatega intervjuud ja 
paneks selle ka sinna? Sellest „mis oleks 
kui…“ ideest sai reaalsus ja 25.novembril 
nägi ilmavalgust Metsalinnu Sõnumid – 
Sutlema-Aespa lasteaia päris oma ajaleht! 

Kui esialgu tekkis küsimus, mida täp-
semalt ajalehte panna, siis üsna pea asen-

dus see dilemmaga, mida välja jätta. Lepiti kokku, et 
iga rühm valib ühe sündmuse ja kirjutab sellest lä-
hemalt. Lisaks vahvatele sündmustele võib ajalehest 
leida ka kaks persoonilugu, laste kunstitööde rubriigi, 
meelelahutust nii lapsesuu, ristsõna kui ka värvipilti-
de näol ning kõige lõpuks tervitussõnumid lastelt ja 
töötajatelt.  

Kui novembrikuu viimasel esmaspäeval prindisoe 
Metsalinnu sõnumid lauale maandus, seisid kõik kol-
leegid naerusuiselt ja kerge uhkustundega selle ümber 
– saigi valmis! Edaspidi on plaan, et ajaleht hakkab 
ilmuma neli korda aastas.

Rahel Paeorg
Sutlema-Aespa lasteaia haridustehnoloog

Paljud ei tea, et Kohila alevis tegutseb juba kuus 
aastat pereettevõte, mille e-pood www.heveren.ee 
on tuntud oma mitmekülgse ja kvaliteetse valiku 
poolest. Hevereni valikust leiab beebitarbeid, ilu-
tooteid, puhastusvahendeid, tervisetooteid, merii-
noriideid ja palju muud. Kohaliku pere algatatud 
ettevõte on kujunenud oluliseks tegijaks puhaste ja 
tõhusate toodete pakkumisel.
Hevereni lugu sai alguse praktilisest vajadusest. Perepoja sünd 
inspireeris looma lahendusi, mida paljud lapsevanemad vaja-
vad. Esimene toode – vankrikiigutaja Rockit – sündis lihtsast 
ideest aidata vanemaid, kes soovivad, et laps magaks rahulikult, 
samal ajal kui nemad saavad koduseid toimetusi teha.

Ettevõtte kaubavalik on aastatega kasvanud just tänu pere 
vajadustele. Perepoja atoopilise dermatiidi tõttu hakati otsima 
puhtamaid nahahooldustooteid ja koduseid puhastusvahen-
deid, mis sobiksid tundliku nahaga. Nii sündis soov pakkuda 
sarnaseid lahendusi ka teistele peredele.

Ettevõtte eesmärk on pakkuda igapäevaelu lihtsustavaid 
tooteid, mille koostis on puhas ja ohutu nii beebidele kui ka 
täiskasvanutele. Hevereni sortimenti valitakse tooteid hoo-
likalt, pöörates erilist tähelepanu koostisosadele. “Kui toode 
kannab ökomärgist, on valik lihtne, kuid kui ei, siis kontrol-
lime igat koostisosa. Meie jaoks on oluline vältida aineid, mis 
võivad põhjustada allergiaid või nahaprobleeme,” selgitavad 
ettevõtte juhid Hevelin ja Sven Grünberg. Just selline teadlik 
lähenemine on toonud Heverenile usalduse klientide seas.

Hevereni arengut on suunanud ka klientide soovid ja va-
jadused. “Kui algselt pakkusime vaid lastetooteid, siis emade 
soovil laiendasime 2019. aastal valikut ka täiskasvanute  naha-
hooldustoodetele,” räägib Hevelin. Nüüd leiab Hevereni too-
tevalikust nii looduslikke hambapastasid, deodorante kui ka 
lastele mõeldud meigitarbeid.

Klientide positiivne tagasiside on ettevõttele suurim tun-
nustus. Paljud on jaganud lugusid, kuidas Hevereni tooted on 
lahendanud aastatepikkuseid nahaprobleeme või aidanud va-
nematel leida aega enda jaoks.

Mitmed Hevereni tooted on pälvinud auhindu, sealhulgas 
Anne & Stiili ja Buduaari ilulemmikute tiitleid, mis tõestab 
nende kvaliteeti ja usaldusväärsust.

Heveren hindab tugevat seost Kohila kogukonnaga. “Kõik 
meie töötajad on kohalikud inimesed. Samuti oleme plaanimas 
2026. aastal kolimist suurematesse ruumidesse, mis võimaldab 
luua veelgi enam töökohti,” avaldab pereettevõte.

Tulevikuvisioonis nähakse Hevereni kasvu, kuid keskendu-
takse samal ajal kvaliteedi hoidmisele. “Plaanime lisada uusi 
tootekategooriaid, kuid teeme seda samm-sammult, et säilitada 
usaldusväärsus ja puhtus, mis on meie brändi südameks,” lisab 
Hevelin.

Merle Beljäev

29. novembril 2024 rõkkas Tohisoo mõis muusi-
kast, kui Kohila Kunstide Kooli Puhkpilliorkester 
tähistas oma 5. sünnipäeva erilise kontserdiga. Esi-
tusele tulid orkestri lemmiklood, mida täiendasid 
solistide esinemised ning vilistlaste ja sõprade kaa-
sategemine.
Kontserdi tegi eriliseks ka Hageri ja Rapla pasunakooride osa-
lemine, kes lisasid õhtule piduliku kõla ja ühendasid muusikud 

Kohila Kunstide Kooli Puhkpilliorkester tähistas  
viiendat sünnipäeva suurejoonelise kontserdiga

Kohila haridusasutusi külastas  
delegatsioon Araabia Ühendemiraatidest

Kohilas tegutsev  
pereettevõte  
Heveren

eri põlvkondadest. Õhtust sai tõeline rõõmupidu nii esinejate-
le kui ka publikule.

Soovime Kohila Kunstide Kooli Puhkpilliorkestrile palju 
aastaid ja jätkuvat edu muusikalistel radadel!

Merle Beljäev

Kohila kooli vilistlaste pidu toimub 
1. veebruaril 2025. 
Lisainfo Marju Tomson  
Kohila Gümnaasiumi  

kogukonnajuht   
Tel: 5552 0061 

E-post:  
marju.tomson@kohila.edu.ee

EELINFO! 

4. detsembril külastas Kohila valda haridusvald-
konna juhtide ja spetsialistide delegatsioon Araabia 
Ühendemiraatidest. Külastati vallamaja, lasteaeda 
Sipsik, Kohila Mõisakooli, gümnaasiumi, raamatu-
kogu, kunstide kooli ja väikeettevõtet Jäämari.
Visiidi eesmärk oli saada ülevaade Kohilas rakendatavatest ha-
ridusvaldkonna erilistest tegevustest, kogemustest ja parimatest 
praktikatest, mida oma riiki kaasa võtta. Nädalase Eesti visiidi 
käigus tutvuti siinmail rakendatavate uudsete õpetamismetoo-
dikate ja pedagoogiliste lähenemistega. Eesti haridussüsteemis 
pakkusid külalistele enim huvi digiõpe ja kaasavad praktikad 
eeskätt õpetajakoolituse ja pedagoogika mitmekesisuse vald-
kondades. Lisaks oli eesmärk edendada riikide vahelist koos-
tööd haridustöötajate vahel, tugevdades mõlema piirkonna 
haridusasutuste vahelist partnerlust.

 Kohilas jalutades võtsid külalised haridusasutustest kaasa 
lapse loomulikku arengut toetava õpikeskkonna kujundamise 
põhimõtted. Väikeettevõttes Jäämari avaldasid külalistele muljet 
gümnaasiumi noored, kes seal samal ajal õpilasfirma raames ja 
ettevõtja juhendamisel oma uut toodangut valmistasid. Sellist 

õpilaste majandusalaseid teadmisi toetavat süsteemi nende riigis 
ei ole.

 Kohila vallavanem tänab meie valda Eesti ja rahvusvaheli-
sel haridusmaastikul positsioneerimise ja oma asutuste tutvus-
tamise eest: Kristina Mägi ja Kristina Lee, Kristiina Bender, 
Lea Edminster ja Raina Ventsli, Marko Kaljuveer, Kaisa Tisch-
ler ning Kaili ja Virgo Tuul. Eriline tänu läheb Kohila Güm-
naasiumi toitlustusjuht Kaire Pihlakasele külalistele hõrgutava 
lõunalaua katmise eest.

Visiidi algataja ja rahastaja oli sihtasutus Al Qasimi Foun-
dation, eesotsas asutuse juhi dr Natashaga Ridge’ga. Ras Al 
Khaimah' emiraadis ja Araabia Ühendemiraatides hariduse ja 
kultuuri valdkonnas positiivsete muutuste ning riigis laiemalt 
sotsiaal-majandusliku mõju kujundamisega tegeleva asutuse 
viie liikmeline delegatsioon külastas Eesti visiiti käigus Tallinna 
ja Kohila haridus-, huvihariduse ja kultuuriasutusi. Delegat-
siooni vastuvõtja Eestis oli Haridus- ja Noorteamet.

Kalle Uusmaa
haridusnõunik

Foto: Kalle Uuusmaa

merle.beljaev
Textbox
Rene
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HAGERI RAHVAMAJAS
15:00

Tantsuks mängib ansambel 

KRUIIS KAVAS 
JUTUD,

LAULUD JA
PALJU MUUD

Kohila valla

uusaasta pidu
2025

EAKATE

INFO JA LAUDADE BRONEERIMINE:
53775586;

HAGERI.RAHVAMAJA@KOHILA.EE

ÜRITUSELE TOOB JA VIIB BUSS

PAKUME TEED JA KOHVI

MEELEPÄRASED
SUUPISTED VÕIB ISE

KAASA VÕTTA. 

JÕULUPIDU
KODUSTE LASTE
KOHILA VALLA

LAUPÄEV

2024

11 :00

HAGERI RAHVAMAJAS

14 DETSEMBER

Laval etendus, avatud pildinurk ja külla tuleb jõuluvana!
Tule veeda üks tore päev koos pere ja sõpradega, naudi

jõulumeeleolu ja meeldejäävaid hetki!

KODULEHT: 
www.torustikud.ee
e-post: 
info@torustikud.ee
Tel 5839 0415; 5553 3948

Vee- ja
kanalisatsiooni-

torustike
sise- ja välistööd 
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Rakveres toimunud Eesti meistrivõistlused 2024 
tähistasid olulist peatükki fitnessiharrastaja Elina 
Ilumetsa elus. Debüteerides nii fitmodel- kui ka 
bikiinikategoorias, saavutas Elina bikiinikategoo-
rias tugeva 5. koha ning pääses esikuuikusse. „Oli 
au seista selliste naiste kõrval – mõni neist oli juba 
pro-liigas või oma kuuendal hooajal. Seega jäin 
väga rahule,“ tõdeb ta rahulolevalt.
Kui võrrelda Rakvere võistlust tema varasema kogemusega Fit-
lap Cupil, kus osalesid kuue riigi sportlased, tõi Rakvere kodu-
se ja mõnusa atmosfääri esile. „Kõige eredamalt jääb meelde, 
kui palju inimesi mulle kaasa elama oli tulnud ja ka üllatus-
moment – keegi ei teadnud, et osalen ka bikiinikategoorias,“ 
jagab ta. Lisaks meenutab Elina humoorikalt ööd, mil ta pidi 
magama juba valmis meigi ja soenguga, sest fitnessimaailmas 
on kõik võimalik.

Ettevalmistus nõuab pühendumist
Ettevalmistus erinevatele võistlustele on sarnane, kuid viimane 
nädal enne lavale astumist – nn "peak week" – toob kaasa eriti 
range rutiini. Trennid muutuvad kergemaks, kuid toitumine ja 
poseerimise harjutamine intensiivistuvad. Kõige raskemaks pi-
das ta aga kontsadel kõndimise ja iWalki õppimist. „Nüüdseks 
ei saa arugi, et nii kõrged kontsad all on!“ naerab ta.

Motivatsioonist üksi ei piisa. „Sihikindlus ja distsipliin on 
võtmesõnad,“ rõhutab ta. Energiat napib, kuid lavavormi saa-
vutamiseks on vaja igapäevast rutiini – uni, kardio, poseerimi-
ne, toitumine ja lõõgastus peavad olema laitmatult tasakaalus.

Rakveres olid Elinale toeks pere, sõbrad ja treener, kelle sõ-
nad „sul pole midagi lisada, kõik on ideaalne“ pakkusid erilist 
rahuldust. Ka publik mängis suurt rolli: „Tunne, et sinu pärast 
tullakse kohale, on võimas!“. Tema ja treeneri vahel tekkinud 
„võlusõna“ paabulind julgustas teda laval särama ja endast pa-
rimat andma.

Aeg puhkuseks ja tulevikuplaanide seadmiseks
Pärast intensiivset võistlusperioodi on Elina võtnud aega puh-
kamiseks ja taastumiseks, kuid tulevikus on sihiks ka rahvus-
vahelised lavad. „Unistus on oma keha veel paremasse vormi 
viia ja anda endast rohkem,“ sõnab ta. Elina hindab iga lavalist 
kogemust ja soovib, et järgmine hooaeg tooks veelgi suuremaid 
saavutusi.

Elina Ilumets: sihikindlus ja 
distsipliin viivad eduni

Fitnessimaailmas on ta õppinud iseennast ja oma läheda-
si rohkem hindama. Tema teekond on olnud erakordne, sest 
kogu ettevalmistus toimus veebitreeningute toel. „Paljud vaja-
vad treeneri pidevat juhendamist, aga mina sain hakkama ise-
seisvalt!“ märgib Elina uhkusega.

Neile, kes kaaluvad fitnessivõistlustega alustamist, soovitab 
Elina kriitiliselt hinnata pere toetuse olemasolu ja valmisolekut 

rutiiniks. „See nõuab tugevat iseloomu ja palju loobumisi, kuid 
avab silmi ja õpetab palju,“ ütleb ta.

„Suur aitäh kõigile, kes on kaasa elanud! Kohila kogukond 
on olnud ääretult toetav. Kõik õnnesoovid ja siirad rõõmupu-
hangud tänaval või poes on südant soojendavad. Olen väga tä-
nulik, et meie väike kogukond on nii ühtehoidev!“

Merle Beljäev

Registreerimine toimub kohapeal samal päeval kell 9.00 kuni 9.45. 

Osalustasu on täiskasvanutele 15 €, lastele 10 €.  
Alla 10-aastastele lastele on osalemine tasuta. 

Mängitakse kahe miinuse süsteemis  
kõikide kohtade väljaselgitamisega.

Autasustatakse kolme parimat järgnevates klassides:

T–17;N 18–59; N60+

P–17; M18–59; M60+

NB! Samuti saavad auhinna Kohila valla parim nais- ja meesmängija.

Laupäeval 30. detsembril kell 10.00
KOHILA SPORDIHOONES  

Kohila lahtised  
MV lauatennises

Osalustasu on täiskasvanud 10 €;  
lapsed 5 € (alla 10 aastased tasuta).  

Mängitakse kahe miinuse süsteemis kõikide kohtade väljaselgi-
tamisega. Mängud lähevad arvesse Eesti reitingu koostamisel. 

Registreerimine toimub kohapeal samal päeval  
kell 9.00–9.45.

Autasustatakse kolme parimat (medaliga) järgnevates klassides:

T-17; N18-59; N60+

P-17; M18-59; M60+
NB! Samuti saavad auhinna Kohila valla parim nais- ja meesmängija.

Head lauatennise sõbrad !

28. detsembril 2024  
toimuvad  
Kohila Spordikompleksis  
(Kohila, Kooli 1)  
KOHILA LAHTISED  
MEISTRIVÕISTLUSED 
LAUATENNISES  
algusega kell 10.00.

Tule osalema või kaasa elama!

Lisainfo: Raigo Rommot tel 5066621.
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Seekordsel Kohila Kapil saavad osaleda kõik 1.–4. 
klassi lapsed, kes oskavad palli püüda ja visata ja 
tahavad mängida üht väga lõbusat, kaasahaaravat 
ja lihtsat mängu, mille õpime kohapeal selgeks. 
Kõik saavad hakkama, kõigile on auhinnad ja eelkõige on olu-
line veeta üks tore ja sportlik päev. Üritus on tasuta, vajalik on 
vaid registreerumine lingi kaudu, mis on Kohila Võrkpalliklu-
bi Facebooki lehel või meili teel kohilavorkpalliklubi@gmail.
com.

Kõik huvilised on oodatud! 
Kohila Võrkpalliklubi

Kohila Kap ootab lapsi

Võrkpallihuviliste hulk kasvas sel sügisel nii suu-
reks, et ruumist tuli puudus. Kuna lisandus ka 
palju algajaid, siis avasime lisaks olemasolevatele 
gruppidele uue treeninggrupi. 
Ootame kõiki huvilisi saali reedeti kell 16.00-17.30. Edaspidi 
võib-olla ka pikemalt. Juhendab Kromel Kruusmann, kes on 
ise terve elu mänginud võrkpalli ning kellel on hetkel käsil ka 
õpingud treeneriks. 

Info ja registreerimine kohilavorkpalliklubi@gmail.com.

Võrkpalli treeningud

Traditsiooniline ja Kohila üks vanematest võrkpal-
liturniiridest – Kohila Kap – on peagi taas käes. 
Suur ja põnev turniir toimub 5. jaanuaril Kohila 
Spordihoones. Mandaat kell 10.30, mängude algus 
kell 11.00.
Mängitakse pikuti poolitatud võrkpalliväljakul.

Mängud toimuvad kolmes liigas:
1. Segapaarid – võistkonda kuuluvad naine ja mees. Osavõtt 

vaba, võivad osaleda nii harrastajad kui ka sel hooajal kõiki-
des Eesti liigades osalevad mängijad. Ainuke piirang: osaleda 
ei või nooremad kui 2010 sündinud.

2. Naispaarid – võistkonda kuuluvad kaks naist. Osaleda või-
vad harrastajad ja sel hooajal naiste rahvaliiga 2. tugevusgru-
pis osalejad. Meistriliigas, esiliigas ja naiste rahvaliiga esime-
ses tugevusgrupis sel hooajal mänginud naised osaleda ei saa.

3. U16 neiud – võistkonda kuulub kaks neiut, sünniaasta alates 
2010 ja hiljem.

Registreerimine Kohila Võrkpalliklubi Facebooki lehel ole-
val lingil või meili teel kohilavorkpalliklubi@gmail.com.

Kohila Võrkpalliklubi

Paaristurniir  
Kohila Kap toimub  
5. jaanuaril Kohilas

5. aprillil 2004 paigaldasid toonane kultuuriminis-
ter Urmas Paet ja Kohila vallavanem Andrus Saare 
silindrikujulise anuma sisse sümboolse betoonist 
kivi, millest sai Kohila uue spordihoone nurgakivi. 
See oli kohaliku rahva jaoks märgiline ning väga 
oodatud sündmus, sest arendust oodati väga. 
Uus spordihoone kerkis nobedalt ning kooli alguseks oli maja 
valmis. Sporditegevuse viljelemiseks läks aga natuke veel aega, 
sest hoone sisustamine võttis lisaks mõned täiendavad kuud. 
3. detsembril 2024 toimus Kohila Spordikeskuse pidulik ava-
mine. 

Esmaspäeval, 3. detsembril 2024 täitub sellest pidulikust 
sündmusest 20 aastat ning see väärib tähistamist. Selleks pu-
huks ootab Kohila Spordikeskus huvilisi külastama fotonäi-
tust, mis vaatab möödunud kahele kümnendile tagasi. Mõned 
üksikud pildid on lausa vanemast ajast, et anda täielik ülevaade 
keskuse erinevatest arenguetappidest. Lisaks on võimalik näha, 
milliseid uhkeid spordivõistlusi on Kohila Spordikeskuses pee-
tud ning kes on need inimesed, kelle toel on need teoks saanud. 

Fotonäitus "Kohila Spordikeskus 20"  on üleval spordikes-
kuse fuajees 13. detsembrini. Olete oodatud!

Artur Ojasalu, 
Kohila valla spordijuht, Kohila Spordikeskus

Fotonäitus "Kohila 
Spordikeskus 20" 

Kohila Võrkpalliklubil on käesolev hooaeg väga 
tegus ka täiskasvanute liigas.  Oleme jõudnud sin-
nani, et mängijaid on nii palju ja nii heal tasemel, 
et osaleme üle Eesti toimuvas Rahvaliigas lausa 
kolme võistkonnaga – kahe naiskonna ja ühe se-
gavõistkonnaga. 
Siiani on segavõistkond kõik kohtumised võitnud, naistel on 
kirjas kaks võitu ning tüdrukutel üks. Lähiajal võib näha kõiki 
võistkondi ka kodusaalis mängimas. Täpne info on leitav Ko-
hila Võrkpalliklubi Facebooki lehel.

Kohila VK segavõistkond
Helina Heinala, Mia Marite Belials, Helen Haljasorg, Delia 
Nevski, Kristen Kangur, Kristo Forsel, Martin Koppel ja Kro-
mel Kruusmann.

Kohila Võrkpalliklubi ühendab 
erineva tasemega võrkpallisõpru

Kohila VK naised
Helina Heinala, Anett Haljasorg, Liisi Voojärv, Angela Pil-
lam, Katrin Närep, Nicole Närep, Marika Karhu, Gerli Aas-
mäe, Triin Mõlder, Miia Marite Belials, Marit Belials.

Kohila VK tüdrukud
Delia Nevski, Liisa Tappo, Loore Lehemets, Avely Toomin-
gas, Eliise-Miia Mõlder, Marie Karhu, Marii-Heleen Num-
mu, Marta Leps.

Lisaks on alates septembrist igal kolmapäeval toimunud Sü-
giskarikas, millest võtab osa kokku 37 mängijat. Pikk turniir 
lõpeb 11. detsembril ning jaanuaris algab maikuuni kestev 
Kevadkarikas. Osalemiseks kirjuta meiliaadressile kohila-
vorkpalliklubi@gmail.com.
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EELK Hageri Lambertuse
koguduse teated

Pühapäev, 15. detsember. Advendiaja 3. pühapäev 
10.30 Vennastekoguduse traditsiooni järgiv kuulutuse-
tund kirikus 
12.00 Jumalateenistus, armulaud. Orelimuusika, Anni 
Nurmsalu. 
19.00 Saue Segakoori ja Saue Poistekoori jõulukontsert 
kirikus

Laupäev, 21. detsember 
19.00 Jõulukontsert. Maria Listra (sopran) ja Piia Paemur-
ru (klaver). Kontserdile sissepääs on piletitega.

Pühapäev, 22. detsember. Advendiaja 4. pühapäev 
12.00 Jumalateenistus, armulaud 
 
Teisipäev, 24. detsember. Jõululaupäev 
16.00 Jõuluõhtu jumalateenistus. Mängib koguduse 
pasunakoor. Laulab kammerkoor Lambertus. 
18.00 Jõuluõhtu jumalateenistus. Mängib Ervin Aigro 
tromboonil, orelil saadab Mai Mänd.

Kolmapäev, 25. detsember. 1. jõulupüha 
12.00 Perejumalateenistus, armulaud. Muusikalises osas 
Marta Põld kaaslastega.

Pühapäev, 29. detsember. Jõuluaja 1. pühapäev 
12.00 Jumalateenistus, armulaud

Teisipäev, 31.detsember. Vana-aasta 
12.00 Jumalateenistus, armulaud

Kolmapäev, 1. jaanuar. Uus-aasta 
12.00 Jumalateenistus, armulaud

Pühapäev, 5. jaanuar. Jõuluaja 2. pühapäev 
12.00 Jumalateenistus, armulaud

Esmaspäev, 6. jaanuar. Kolmekuningapäev 
12.00 Kolmekuningapäeva jumalateenistus

Jumalateenistused Hageri kirikus
igal pühapäeval kell 12.00

Täpsem info koguduse kodulehel
http://www.eelk.ee/hageri/ CLARA SUNNI

THOMAS LESLIE ROBERTS
MARGUS LEPISTE

JON KIRSS 
ARMIN LIIVAK

MEGAN VORONKOV

Õnnitleme noorimaid Õnnitleme noorimaid 
vallakodanikke!vallakodanikke!

Õnnitleme noorimaid 
vallakodanikke!

Lisainfo              Kohila kogudus

KINGITUS
Advendipühapäevad kell 11.00

ARMASTUS ON SUURIM

Jõululaupäev 24. detsember kell 17.00

Aastavahetusel Taize palvus kell 23.00

Jõulud on meeldetuletus, et

Vabaduse 32

26. novembril toimus Kohilas Raplamaa Kooliliiga 
7.–9. klasside õpilastele. Kohila tüdrukud ja poisid 
said esikoha ning pääsesid edasi põhja regiooni fi-
naali. 

TÜTARLAPSED  (7.–9.klass)
1. Kohila Gümnaasiumi esimene võistkond: Johanna Maria 

Merisalu, Marie Karhu, Eliise-Miia Mõlder, Marii-Heleen 
Nummu, Marta Leps, Avely Toomingas, Liisa Tappo, Loore 
Lehemets, Nora Marii Belials. Treener Ingrid Kangur.

2. Rapla Vesiroosi Kool
3. Rapla Kesklinna Kool  

Kohila Gümnaasiumi tüdrukud ja 
poisid võitsid Raplamaa Kooliliiga

4. Kohila Gümnaasiumi  teine võistkond 
5. Kaiu Kooli l võistkond

POEGLAPSED (7.–9.klass)
1. Kohila Gümnaasiumi  esimene võistkond: Miko Elenurm, 

Ando Suviste, Hendrik Aasa, William Vahesalu, Kaspar 
Kukkur,  Marius Männik, Jakob Vahi. Madis Kesküla. 

2. Rapla Vesiroosi Kool   
3. Kaiu Kool   
4. Kohila Gümnaasiumi teine võistkond

Peakohtunik: Ingrid Kangur
Korraldaja Rapla Maakonna Spordiliit

U12 tüdrukutele hõbemedal
Kohila Võrkpalliklubi väikesed võrkpallurid osalesid 26. no-
vembril U12 tüdrukute Eesti meistrivõistluste põhja regiooni 
esimesel etapil tugevamas liigas ja saavutasid hõbemedali. Ke-
vadel toimub finaal, kuhu saavad iga regiooni kaks paremat 
kolme etapi põhjal. Üks samm selles suunas on tehtud. 

Võistkonnas mängisid Elisabeth Malv, Mia Malv, Eliise 
Malken ja Neleli Laan. Treener Ingrid Kangur.

U14 tüdrukud lõid teises liigas platsi puhtaks
Kohila Võrkpalliklubi  U14 võistkond, kes tegelikult koosneb 
suures osas noorematest tüdrukutest, tegid sõna otseses mõttes 
imet. Nad mängisid põhja regiooni esimesel etapil teises tuge-
vusgrupis, sest üle poole võistkonnast on kaks aastat nooremad 
ning võistkond läks tegelikult ainult kogemusi saama.

Kohapeal tuli aga välja, et mänguoskusi oli rohkem kui 
küll. Nende tugevusgrupis oli kaheksa võistkonda, tüdrukud 
mängisid kokku kuus mängu, kaotasid vaid ühe ja võitsid oma 
liiga. Absoluutselt ei arvanud, et nii hästi läheb. Järgmisel aastal 
meile ilmselt vastast pole.

Võistkonnas mängisid: Lisett-Marii Mõlder, Noora 
Bachfeldti, Elisabeth Malv, Mia Malv, Eliise Malken, Maru 
Anderson, Neleli Laan. Treener Ingrid Kangur. 

Kohila Võrkpalliklubi

Kohila Võrkpalliklubi 
U12 tüdrukud on väga 
edukad

Kohila Võrkpalliklubi on taas jõudnud Eesti pari-
mate sekka. U16 tüdrukud saavutasid nii Eesti MV 
Jõud kui ka Eesti Karikavõistlustel 7. koha. Viima-
sel osales kokku 56 neidude võistkonda, seega saa-
vutati kõrge koht ülisuures konkurentsis.
Saime esimesse finaali kaheksa parema sekka läbi raske eeltur-
niiri, viimati juhtus sama asi neli aastat tagasi ehk siis neli aas-
tat oleme me loksunud allpool, tagumises liigades. Nüüd aga 
oli meil lõpuks võimalik mängida medalitele, alumistes finaali-
des see võimalus puudub.

Meil on üle pika aja väga tugev võistkond. Ootused olid 
tegelikult hoopis kõrgemad kui saavutatud koht. Turniiril oli 
kaks Selverit teistest päris palju üle, kuid ülejäänud kuus võrd-
sed. Kohilal jäi väga-väga vähe puudu, et olla kuues või ko-
guni viies. Aga kuna tüdrukud mängisid esmakordselt sellises 
tugevusgrupis, siis n-ö kõrbesime: pinge oli liiga suur ja lööke 
ja serve, mida tegelikult oskame, tegime vähe. Oma vigu oli 
palju. Sellegipoolest andsime me päris kindlasti teistele tormi-
hoiatuse, et Kohila on tagasi. 

Üleminekuturniir toimub Kohilas 26.01 algusega kell 
11.00

Võistkonnas mängisid: Marie Karhu, Johanna Maria Me-
risalu, Lisette Linnas, Marta Leps, Loore Lehemets, Avely Too-
mingas, Marii-Heleen Nummu, Eliise-Miia Mõlder. 

Treener Ingrid Kangur

Kohila Võrkpalliklubi 
U16 tüdrukud on 
Eestis kõrgel kohal
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Müüd metsamaad, raieõigust, põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja usaldusväärseid tehinguid! 
Aitame ka metsamajandamiskavade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid. Helista: 50 80065, kirjuta: info@metsamaaost.
eu või vaata: metsamaaost.eu

Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968.

Müüa lõhutud kuivad ja toored küttepuud kohaletoomisega. 
Uus! Kuivad küttepuud 40l võrkkotis 30 cm (lepp, sanglepp, kask, 
saar). Info ja tellimine kodulehelt www.pakhalupuu.ee, tel 5099 
598 või e-post pakhalupuu@gmail.com.

Kanarbiku talu müüb korralikke kuivi ja tooreid lepa, 
sanglepa ja kase küttepuid! Pikkused 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 cm! 
Vedu alates 5 ruumist! Kuiv 30 cm lepp, kask 40l võrgus! Tel 5373 
7294.

Küttepuude, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 520 0093, 600 0136.

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, 
sääreväristajaid, tsikleid, haagised, traktorid (VAZ, GAZ, UAZ, 
Volga, Jawa, IŽ, Dnepr, Riga, Vjatka, Delta) jne. Maksan head hinda! 
Тel  5557 3890.

Ostan kokku autosid. Sobivad igas seisukorras. Autode arvelt 
kustutamine. Järgi tulemine puksiiriga. Telefon 5345 1955, 
e-mail autosober@gmail.com. Kuulutus ei aegu.

Ostan autosid, seisukord ei ole oluline. Tel 553 1989.

Ostan teie auto, kaubiku või maasturi. Tehniline seisukord 
ei oma tähtsust. Vajadusel registrist kustutamine ja äravedu 
puksiiriga. Tel 5630 4306.

KUULUTUSED

Armas Heli, avaldame kaastunnet

EMA
kaotuse puhul. 

Heliko, Veronika, Irina

Avaldame kaastunnet Zannale abikaasa

AIVO RANDMAA
kaotuse puhul. 

Kohila vallavolikogu ja vallavalitsus

Sügav kaastunne lähedastele endise kolleegi

ENN LENKI
surma puhul. 

OÜ Kohila Maja meeskond

Avaldame kaastunnet lähedastele

ENN LENKI
kaotuse puhul. 

Kohila vallavalitsus

Avaldame sügavat kaastunnet Irinale perega

JAANUS LAURI
surma puhul.

Jaan perega

Südamlik kaastunne Birgitile kalli

ISA
kaotuse puhul.

Kaaslased valimisliidust

Südamlik kaastunne Külli Albinile  
kalli  

EMA
surma puhul.

Männi lasteaia pere

Mälestame

EVE KUUSIKUT
Töökaaslased Kohila Lindströmist

Sügav kaastunne Žanna Randmaale kalli ema

NIINA NIKOLAJEVA
kaotuse puhul.

 Isamaa erakond

Sügav kaastunne Žanna Randmaale kalli abikaasa

AIVO RANDMAA
kaotuse puhul.

 Isamaa erakond

Avaldame sügavat kaastunnet Irina Piirile  
armsa elukaaslase 

JAANUS LAURI 
surma puhul.

Kohila Gümnaasiumi koolipere

Avaldame kaastunnet Zannale

NIINA NIKOLAJEVA 
kaotuse puhul.

Kohila vallavolikogu ja vallavalitsus

On tundeid, mis iial ei sure 
ja mälestusi, mida aeg ei vii.

Siiras kaastunne Helile perega  
kalli ema, ämma, vanaema ja vanavanaema 

LIDA KIILI 
kaotuse puhul. 

Perekonnad Paalu, Joasaare, Ööpik 

Jäi tühjaks koduõu ja kodumaja,
veel kaua heliseb seal mälestustekaja....

Avaldame sügavat kaastunnet
Külli Albinile

EMA 
lahkumise puhul. 

Signe ja Dina

Aitäh, et olid meiega.
On mälestus helge ja puhas, on mälestus Sinust me jaoks.
Ei kunagi muutu Sa tuhaks, ei iial me südamest kao.

MEILA SERMUS-BLOMQVIST 
Siiras kaastunne teile Gösta, Ando ja Jaanus peredega.

Linda, Tanja, Elvi, Kai  ja Sirje

Su tugev elutahe väsis,  
ränk haigus murdis Sinu elupuu.

Oleme leinas koos Gösta, laste ja nende peredega kalli  

MEILA 
kaotuse puhul.  

Naabrid  Anu, Kalju, Virve, Marek

Maga vaikselt, puhka rahus, südamed on sinuga.
Mälestuste päiksekullas jääd sa ikka meiega.

 Mälestame meie seltsi liiget

MEILA SERMUS-BLOMQVISTI
Sügav kaastunne Göstale

MTÜ Kovanäpsel

Kas kuuled, kuis nutab Su 
kodu.
Su puudust leinates sääl.
Talle kaaslaseks vihmade 
sadu,
kus piiskadel pisara hääl.

Avaldame kaastunnet lähedastele

MEILA SERMUS-BLOMQVIST 
kaotuse puhul. 

Kohila vallavolikogu ja vallavalitsus

Mälestame head kaasteelist ja aatekaaslast

MEILA SERMUS-BLOMQVISTI 
Avaldame sügavat kaastunnet kõigile lähedastele.

Isamaa erakond

Meie hulgast  
on lahkunud

JURI ŠLJUPKIN
RAFAEL BAUROV
MEILA SERMUS-BLOMQVIST
RAINE SUITSO-PIHELGAS
EVE KUUSIK
LIDA KIILI
ENN LENK

Tule ja vali endale 
sobiv jõulupuu 

 

Lisaks harilikule kuusele vähesel määral  
ka teisi liike (sh nulge). 

Istandik kõigest 1,5 km kaugusel  
Kohila raudteeülesõidust  
Hageri poole. 

Ootame Sind 9.-10. ja 16.-17.  
detsembril kella 11-15.  

Muudel aegadel vastavalt kokkuleppele. 
Info telefonil 50 27 325.

Tule ja vali endale 
sobiv jõulupuu 

 

Lisaks harilikule kuusele vähesel määral  
ka teisi liike (sh nulge). 

Istandik kõigest 1,5 km kaugusel  
Kohila raudteeülesõidust  
Hageri poole. 

Ootame Sind 9.-10. ja 16.-17.  
detsembril kella 11-15.  

Muudel aegadel vastavalt kokkuleppele. 
Info telefonil 50 27 325.

Lisaks harilikule kuusele on
ka teisi liike (sh nulg).

Istandik kõigest 1,5 km kaugusel
Kohila raudteeülesõidust
Hageri poole.

Ootame Sind 14.-15. ja  
21.-22.detsembril  
kell 11.00 - 15.00.

Muudel aegadel vastavalt kokkuleppele.
Info telefonil 502 7325.

pigistan Sinu kätt.ja tajun:
Sa ei armasta enam,  
käia seda rada.
jada
lõpetan ja lasen käe...
lehvitades kaugenen
samm-sammult.
nii kaugele,
et enam ei näe

MEILA  
SERMUS- 

BLOMQVIST 
Minu sügav kaastunne 

Armsale Abikaasale Meilale 
ja tänan kõiki, kes tulid 

mälestama Meilat.
Gösta Blomgvist

Sügav kaastunne Göstale,  
poegadele, lastelastele ja 

lähedastele kalli

MEILA  
SERMUS- 

BLOMGVISTI
surma puhul.

perekond Ottens


